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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 12,781,488.16
 12,781,488.16

 3,673,301.16

 9,108,187.00

 001

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

PATRIMONIO Y PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :
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Identificación

Nombre

Nombre

08019017898007

08019017898007

08019017898007

08019017898007

08019017898007

0601-1986-00381

0601-1986-00381

0601-1986-00381

1102-1975-00025

0801-1982-08513

0717-1992-00110

0801-1992-19798

0801-1983-03075

0801-2006-03043

0704-1977-00895

0708-1981-00077

0717-1992-00110

0801-1982-08513

0801-1967-04358

0801-1997-20302

0801-1985-08873

0801-1970-08247

1102-1975-00025

0601-1986-00381

1709-1977-00329

1709-1977-00329

0601-1986-00381
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0601-1986-00381

0601-1986-00381
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EFRAIN FERNANDO DIAZ ELVIR

EFRAIN FERNANDO DIAZ ELVIR

EFRAIN FERNANDO DIAZ ELVIR

TANYA ARGELIA GUARDADO LLANOS

RAFAEL FERNANDO CARIAS GARCIA

RUBEN DARIO LOPEZ AGUILERA

RICARDO DANILO ZUNIGA OSORTO

YESSICA ROXANA MAIRENA VALERIANO

JEFFERSON JOSUE HERRERA AGUILAR

DANUBIA MARCELINA ESPINAL RODRIGUEZ

SANTOS EUSEBIO MATAMOROS MORAZAN

RUBEN DARIO LOPEZ AGUILERA

RAFAEL FERNANDO CARIAS GARCIA

GUADALUPE ARMIJO MONCADA

MARYORI CAROLINA QUINTANILLA PEREZ

DARWIN JAVIER CARPIO TORUSO

JORGE ALBERTO AMAYA BANEGAS

TANYA ARGELIA GUARDADO LLANOS

EFRAIN FERNANDO DIAZ ELVIR

YAHAYRA YOHANA VELASQUEZ DUCE

YAHAYRA YOHANA VELASQUEZ DUCE

EFRAIN FERNANDO DIAZ ELVIR

EFRAIN FERNANDO DIAZ ELVIR
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DORIAN RAUL ESPINOZA PALACIOS

DORIAN RAUL ESPINOZA PALACIOS

DORIAN RAUL ESPINOZA PALACIOS

DORIAN RAUL ESPINOZA PALACIOS

DORIAN RAUL ESPINOZA PALACIOS

EFRAIN FERNANDO DIAZ ELVIR


